
6 年 11 月 22 日 （金）　開札 4 件
電6 - 32

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電6 - 33

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（管Aから選定） 業選済

指名理由

能登建設株式会社 ― 辞退

株式会社丸中組 48,110,000

株式会社三百苅管工 44,261,200 落札

株式会社サンユーワークス ― 辞退

有限会社上野管工 ― 棄権

加藤設備 ― 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 辞退

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 48,687,320 予定価格（税抜き） 48,110,000 最低制限価格（税抜き） 44,261,000

契約日 令和6年11月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 管 機械設備復旧工事　一式

履行期間 令和6年11月28日 から 令和7年3月15日

時間 午前8時35分

工事（業務）名 令和6年能登半島地震みさきデイサービスセンター災害復旧工事（機械設備）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町宇治　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年11月22日

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

真柄建設株式会社　北陸事業部 90,800,000 落札（11月28日決定）

真柄建設株式会社　北陸事業部 代表氏名: 中川　稔

契約金額（税込み） 99,880,000 予定価格（税抜き） 91,090,000 最低制限価格（税抜き） 83,802,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年11月22日

契約日 令和6年12月2日

契約の相手方 所在地: 金沢市彦三町1-13-43 事業所名:

種別及び概要 建築一式
建築復旧工事　一式
電気設備復旧工事　一式

履行期間 令和6年12月3日 から 令和7年3月17日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 令和6年能登半島地震つばき保育園災害復旧工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内



電6 - 34

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電6 - 35

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社日本海コンサルタント 8,600,000 落札

株式会社東洋設計 8,900,000
ナチュラルコンサルタント株式会社 9,050,000

株式会社国土開発センター 8,960,000
大洋コンサルタント株式会社 8,740,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルスコンサルタンツ株式会社 8,850,000

株式会社日本海コンサルタント 代表氏名: 黒木　康生

契約金額（税込み） 9,460,000 予定価格（税抜き） 9,090,000 最低制限価格（税抜き） 7,352,000

契約日 令和6年11月28日

契約の相手方 所在地: 金沢市泉本町2-126 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

トンネル点検　一式（晴見トンネル）
橋梁点検　N=4橋（大乗橋、岩坂橋、鈴内橋、紀の川橋）
横断ボックス点検　一式（是久トンネル）

履行期間 令和6年11月28日 から 令和7年3月28日

時間 午前8時45分

工事（業務）名 団体営一般農道整備事業　農道施設点検業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内　外5箇所

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 開札日 令和6年11月22日

株式会社平蔵建設 44,340,000 落札（11月25日）

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社谷口建設 44,700,000

株式会社平蔵建設 代表氏名: 平蔵　涼子

契約金額（税込み） 48,774,000 予定価格（税抜き） 44,840,000 最低制限価格（税抜き） 41,061,000

契約日 令和6年11月29日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名:

種別及び概要 建築一式
仮設工事　A=474.0ｍ2　　鉄骨下地工事　一式　　外装パネル工事　一式
既存外装塗装工事　A=115.0m2　　建築その他工事

履行期間 令和6年11月29日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 珠洲市営野球場大規模改修工事（建築）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和6年11月22日


